
l

) l C')..Ľ ,

4<'/ Z, Ŕ,"
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ"), mezi těmito smluvními stranami:

Prodávajicŕ

Zastoupený:
lČ:
DIČ:
dále jen ,,prodávající"

a

Kupující

Zastoupený:
lČ:
DIČ:
dále jen ,,kupující"

FANUC Czech s.r.o.

Ing. Petr Duchoslav
27181499
CZ27181499

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
Ing. Zdeňkem Pavlikem, ředitelem školy
00226475
CZ00226475

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající jako vítěz veřejné zakázky ,,Dodávka výukového robota" se zavazuje, dodat
kupujíchnu 6-ti osy průmyslový robot dle přiložené specifikace.

2. KupujícI se zavazuje zboží řádně dodané prodávajícím dle této smlouvy (v požadovaném množství,
specifikaci a zprovozněné) odebrat a zaplatit řádně a včas prodávajícímu kupní cenu ve výši a
způsobem specifikovaným v této smlouvě.

II. Kupní cena zboží

1. Kupní cena za dodáni zboží, včetně jeho instalace a zprovoznění, je stanovena na základě
podmínek stanovených výběrovým řízením a činí: 450 500,- KČ bez DPH, cena s DPH 21 % činí 545
105,- Kč (dále jen ,,kupní cena").

2. Uvedená cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré výdaje spojené s realizací předmětu
smlouvy včetně nákladů na dopravu.

3. Kupní cenu uhradí kupujícI po řádném protokolárnim předání a převzetí dodávky na základě
doručené faktury.
Splatnost faktury (daňového dokladu) je 14 kalendářních dnů ode dne doručení kupujícímu. V případě,
že tyto doklady nebudou splňovat náležitosti dané příslušnými právními předpisy, je kupujÍcÍ oprávněn
je ve lhůtě splatnosti vrátit a prodávajÍcÍ je povinen vystavit doklady opravené. V případě vrácení
faktury z důvodů výše uvedených se lhůta splatnosti staví a nová počíná běžet až dnem nás|edujÍcÍm
po dodání upravené faktury.

4. V případě, že kupující nedodrží sjednanou lhůtu splatnosti, je povinen uhradit prodávajícímu smluvní
úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky vycházejIcí z ceny zboží bez dph za každý den
nás|edující po uplynutí sjednané lhůty splatnosti.

- l-



III. Termin a místo plněni

1. Termin plnění předmětu smlouvy je stanoven takto:
· protokolární předáni a převzetí do 30.10.2020

2. prodávajIcí dodá předmět plnění smlouvy do sídla kupujÍcÍho tj. Střední škola technická a
ekonomická Brno, příspěvková organizace, Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno.

3. Současně s předáním zboží předá prodávajÍcÍ kupujícímu dodací list a záruční list.

IV. Vlastnické právo

1. Vlastnické právo nabývá kupující okamžikem úplného zaplacení kupní ceny.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho dnem dodání zboží. V případě, kdy kupujÍcÍ
neposkytne prodávajícímu součinnost nutnou k dodání zboží, přechází nebezpečí škody na zboží
okamžikem, kdy byl prodávajÍcÍ připraven zboží dodat a nainstalovat.

V. Záruka a servis

1. Záruční lhůta počíná běžet okamžikem předání a převzetí zboží.

2. ProdávajÍcÍ poskytuje záruku na kvalitu dodaného zboží po dobu 24 měsíců ode dne převzetí
předmětu smlouvy.

3. Během záruční lhůty je prodávající povinen vyřídit neprodleně a na své náklady jakoukoliv řádnou
reklamaci dodaného zboží. Záruční lhůty na reklamované zboží se prodlužujI o dobu počÍnající datem
uplatněni oprávněné reklamace a končÍcÍ odstraněním reklamované vady.

4. Po dobu záruky zajišťuje prodávající servis a kontrolu funkčnosti zboží dodaného prodávajíchn v
souladu s touto smlouvou zdarma.

5. prodávajIcí garantuje nástup na odstranění záruční vady nejpozději do 24 hodin od jejího nahlášení.
Termin odstranění reklamované vady bude dohodnut při nástupu podle charakteru vady. Maximální
doba je však do 3 pracovních dnů ode dne reklamace
Reklamace je nutno uplatnit písemně, bud' dopisem nebo na e-mailové adrese prodávajÍcÍho

VI. Smluvní pokuta

1. V případě, že prodávající protokolárně nepředá zboží do 30.10.2020 je povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý den z prodlení počínaje dnem následujícím po
uplynuti smluvně dohodnutého termínu předání předmětu smlouvy.

2. Nebudou-li odstraněny vady a nedodělky obsažené v zápise o předání a převzetí zboží, je kupujÍcÍ
oprávněn požadovat od prodávajícího úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05% z kupní ceny.

VII. Závěrečná ujednání

1. Právni vztahy vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy se řídI českým právním řádem, zejména z. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění.

2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení. Jakákoli změna této smlouvy může být provedena pouze formou písemného
dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

3. Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že tato smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá
jejich pravé vůli, kterou si vzájemně projevily vážně, srozumitelně a zcela svobodně, a na důkaz toho
připojují své podpisy.

-2 -



4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
uveřejněni smlouvy v Registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním
portále jihomoravského kraje.

a účinnosti dnem
na Protikorupčním

V Praze dne: 10.9.2020 V Brně dne: 1 4 -09- 2020

'j

1A/484, cz-1u) 00 prahä 8-Libeň
Te|.: "42O 234 072 900fax: +420 234 072 910

¢0: 271 81 499 DIČ CZ27181492

Stňední škola technická a ekonomtcka
Brno, Olomoucká. l--.

příspěvková organizace '. 1,.
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
lČ: 00226475 tel.: 548 515 11q

Fíe.?;'ěd":u µM
l'

Cm.tum l Podpis

MíU:m 1 ( -09- 202
;" "" ;?,"z~

l' '

!

-3 U,/1

',, .l
L


